



e-bülten

MAYIS 2021
SAYI : 2



ISPARTA İLİNDE GÜLANTA PROJESİ ÖN
HAZIRLIKLARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



"16 IPARD İLİNDE SEKTÖREL BAZLI TANITIM
TOPLANTILARI PROJESİ" AÇILIŞ TOPLANTISI,
ORDU VE GİRESUN İLİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



15 IPARD İLLERİNDE KURULACAK OLAN
POTANSİYEL YEG'LERİN KURULUMU İLE İLGİLİ
FARKINDALIK OLUŞTURMA VE YEREL HALKI
HAREKETE GEÇİRME ÇALIŞMALARI BÜTÜN
HIZIYLA DEVAM ETMEKTEDİR.





e-bülten

ISPARTA İLİNDE GÜLANTA PROJESİ ÖN HAZIRLIKLARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Avrupa Birliği IPARD Programı kapsamında Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Avrupa Birliği Yapısal Uyum Yönetim Otoritesi Daire Başkanlığında yürütülen Ulusal Kırsal Ağ Gülanta Projesi 2018 yılında Isparta ilinde hayata geçirildi.

Avrupa Birliği IPARD Programı kapsamında Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Avrupa Birliği Yapısal Uyum Yönetim Otoritesi Daire Başkanlığında yürütülen Ulusal Kırsal Ağ Gülanta Projesi 2018 yılında Isparta ilinde hayata geçirildi

Yönetim Otoritesinin çalışmalarıyla merkezi ve yerelde koordineli çalışmalar gerçekleştirildi. Gül ve lavanta bitkisinin yoğun olarak yetiştirildiği Isparta ilinde yürütülen çalışmalarda kırsal kalkınma ile ilgili kamu kurumları, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları, üniversiteler, araştırma enstitüleri, özel sektör, kooperatifler, kadın girişimcileri bir araya gelerek bir yandan üreticilerin gelir seviyesini artıran kalıcı işbirlikleri oluşturuldu. Diğer taraftan TAB sektörünün bölgede daha fazla gelişmesine yol açan örnek uygulamalar gerçekleştirildi.



Türkiye'nin önemli potansiyeli Tıbbi ve Aromatik bitkiler konusunda tecrübe ve deneyimlerinden yola çıkan gül ve gül yağındaki başarısı, sektördeki 100 yıllık geçmişi, Tıbbi ve Aromatik bitkiler açısından potansiyel Isparta ilinde paydaşlarla birlikte kalkınma stratejisi olarak TAB bitkileri seçildi. Bu kapsamda faaliyetlerin devam ettiği Isparta ilinde bugüne kadar yapılan ve gerçekleştirilen faaliyetler hakkında bilgilendirme ve tanıtımın yapılacağı Gülanta Lansman toplantısına yönelik ön hazırlıklar 21-23 Ekim 2020 tarihlerinde gerçekleştirildi.

LEADER YAKLAŞIMI UYGULAMA EĞİTİMLERİ TEKNİK DESTEK PROJESİ

İKİNCİ AŞAMA İLLERİNDE KURULACAK OLAN
POTANSİYEL YEG'LER İÇİN ÇEVİRİMİÇİ (ONLINE) BİR
EĞİTİM GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR

LEADER Yaklaşımını yaygınlaştırmak amacıyla; Balıkesir, Burdur, Bursa, Çankırı, Elazığ, Erzincan, Giresun, Hatay, Isparta, Karaman, Kütahya, Mardin, Muş, Uşak ve Yozgat illerinde düzenlenen çevrimiçi eğitim 8,9,10 Mart 2021 ile 15, 16,17 Mart 2021 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir.





e-bülten

“16 IPARD İLİNDE SEKTÖREL BAZLI TANITIM TOPLANTILARI PROJESİ” AÇILIŞ TOPLANTISI, ORDU VE GİRESUN İLİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

6 IPARD ilinde Sektörel Bazlı Tanıtım Toplantıları” projesi kapsamında gerçekleştiren IPARD tanıtım ve bilgilendirme toplantılarının açılış toplantısı, 21 Aralık 2020 tarihinde IPARD Yönetim Otoritesi Başkanı Sayın Dr. Osman YILDIZ’ın Başkanlığında, çevrimiçi toplantı platformu kullanılarak, Ordu ve Giresun ilinden paydaşların katılım ile gerçekleştirilmiştir



Toplantıya, Proje kapsamında olan 16 IPARD ilinin (Ordu, Giresun, Bursa, Kütahya, Erzurum, Kars, Van, Ağrı, Balıkesir, Çanakkale, Çankırı, Kastamonu, Manisa, Aydın, Mardin ve Şanlıurfa) TKDK İl Koordinatörleri katılım sağlamıştır. Ayrıca toplantıda Ordu ve Giresun illerindeki Valilik ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğündeki IPARD programından sorumlu olan personel, Türkiye Ziraat Odaları Birliği, Tarımsal Kalkınma Kooperatifleri, Tarımsal Üretici Birlikleri, Kalkınma Ajansları, Belediyeler, Ticaret ve Sanayi Odası, YEG Temsilcileri ve potansiyel faydalanıcılar ile yerel basın mensupları yer aldılar



Program, IPARD Yönetim Otoritesi Başkanı Sayın Dr. Osman YILDIZ ve Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Başkanı Sayın Dr. Muhammed ADAK’ın açılış konuşmalarıyla başlamıştır. Toplantıda, Ordu ve Giresun ili TKDK İl Koordinatörlerince yaptıkları faaliyetleri ve çalışmalarını kapsayan brifingler ve IPARD Yönetim Otoritesi tarafından da IPARD ve AB Kırsal Kalkınma Programı hakkında sunum gerçekleştirilmiştir

TKDK merkez eğitim uzmanları tarafından ise, Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması ile İlgili Fiziki Varlıklara Yönelik Yatırımlar, Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme, Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar tedbirleri kapsamında tanıtım ve bilgilendirme sunumları gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, IPARD-İyi Proje Uygulama Örnekleri faydalanıcıları, projeleri ile ilgili tecrübelerini anlatan sunumlar gerçekleştirilmiş ve deneyimlerini paylaşmışlardır

ULUSAL KIRSAL AĞ (ÇEVİRİMİÇİ) İRTİBAT TEMSİLCİLERİ EĞİTİMİ

1-2 Mart 2021 2021’de İrtibat Temsilcisi Eğitimi (Çevrimiçi) Toplantısı, Kırsal kalkınma için yerel paydaşlarla gerçekleştirilecek çalışmaların etkin ve koordineli yürütülebilmesi amacıyla 42 IPARD ilinde, Ulusal Kırsal Ağ temsilcilerinin bilgilendirilmesini kapsayacaktır.





e-bülten

15 IPARD İLLERİNDE KURULACAK OLAN POTANSİYEL YEG'LERİN KURULUMU İLE İLGİLİ FARKINDALIK OLUŞTURMA VE YEREL HALKI HAREKETE GEÇİRME ÇALIŞMALARI BÜTÜN HIZIYLA DEVAM ETMEKTEDİR.

Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Avrupa Birliği Yapısal Uyum ve Yönetim Otoritesi Daire Başkanlığı tarafından, IPARD Programı kapsamında "Yerel Kalkınma Stratejilerinin Uygulanması- LEADER Yaklaşımı"ni yaygınlaştırmak amacıyla, Balıkesir, Burdur, Bursa, Çankırı, Elazığ, Erzincan, Giresun, Hatay, Isparta, Karaman, Kütahya, Mardin, Muş, Uşak ve Yozgat illerinde "Yeni YEG'lere yönelik farkındalık oluşturma, kapasite geliştirme ve YKS hazırlanması için teknik destek projesi " adı altında yeni bir çalışma başlatılmıştır



Söz konusu proje ile IPARD kapsamındaki 15 ilde; sürdürülebilir kırsal kalkınma politikalarının geliştirmesi tasarlanmaktadır. Yerel aktörlerin kırsal dönüşüm sürecinin bir parçası haline gelmesini sağlayan LEADER yaklaşımı kapsamında Yerel Eylem Gruplarının (YEG) kurulması öngörülmektedir. Bu amaçla kurulacak olan YEG'ler tarafından tasarlanacak yenilikçi, yerel kaynaklara dayanan, tabandan tavana yaklaşımla hazırlanan Yerel Kalkınma Stratejilerinin(YKS) uygulanmasıyla kırsal alanların kalkınması teşvik edilecektir.

IPARD II PROGRAMI İZLEME KOMİTESİNİN 10 UNCÜ RESMİ TOPLANTISI 19 KASIM 2020 TARİHİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

IPARD İzleme Komitesi toplantısı, Tarım ve Orman Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sayın. Fatih METİN'in Başkanlığında açılış konuşmasıyla başladı

Toplantıya Dışişleri Bakan Yardımcısı Sn. Faruk KAYMAKÇI, Tarım Reformu Genel Müdürü Hasan ÖZLÜ, IPARD Yönetim Otoritesi Başkanı Dr. Osman YILDIZ, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Başkanı Dr. Muhammed ADAK, Avrupa Komisyonu yetkilileri Liam BRESLİN ve Iwona LISZTAN, AB Türkiye Delegasyonundan Mali İşbirliği Başkanı, Elçi Müsteşar Sn. Andre LYS, ile Leyla ALMA ve IPARD Yönetim Otoritesinin uzmanları, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Genel Koordinatörleri ve uzmanları, Hazine ve Maliye Bakanlığında Ulusal Yetkilendirme Görevlisi ve Denetim Otoritesi Yetkilileri, Resmi kurum/kuruluş ve ilgili Sivil Toplum Kuruluşu Temsilcileri katılımı ile gerçekleştirildi.

	SAYI	SÖZLEŞME TUTARI (AVRO)	SÖZLEŞME TUTARI (TL)
Tamamlanan Proje	1	2.408	21.000,00
Devam eden Proje	6	1.253.000	8.852.312,70
Gerçekleşen + Devam eden	7	1.258.000	8.873.312,70
İhale ve Başvuru Aşamasındaki Projeler	7	549.500	-
Toplam	14	1.807.500	-